会 議 記 録

高松市附属機関等の会議の公開および委員の公募に関する指針の規定により,次のとおり会議記録を公表します。

| 会 議 名 | 平成20年度第10回 高松市情報公開審査会 |
|--------|------------------------------|
| 開催日時 | 平成20年10月21日(火) 13時30分~16時40分 |
| 開催場所 | 高松市役所11階112会議室 |
| 議題 | 情報公開請求に係る不服申立てについて8件 |
| 公開の区分 | □ 公開 □ 一部公開 ■ 非公開 |
| 上記理由 | 高松市情報公開条例第24条により非公開 |
| 出席委員 | 青竹委員,片山委員,兼光委員,藤本委員 |
| 担当課および | 総務課情報公開室 |
| 連絡先 | 839 - 2155 |

審議経過および審議結果

- 会長互選について 藤本委員が会長に互選された。
- (2) 会長職務代理者の指名について 兼光委員が指名された。
- (3) 審査会の部会設置について 会長が審査会に部会を設置し、部会長に兼光委員を指名し、部会の 委員も併せて指名した。
- (4) 議事録署名人について 会長が青竹委員を指名した。
- (5) 案件1 (平成16年度不服申立審査番号2番(競輪局事業課)), 2 (平成16年度不服申立審査番号13番(地域政策課)),3 (平成17年度不服申立審査番号3番(生活福祉課)),4 (平成18年度不服申立審査番号35番(生活福祉課)),5 (平成18年度不服申立審査番号48番(生活福祉課)),6 (平成19年度不服申立審査番号5番(総務課)),7 (平成19年度不服申立審査番号8番(選挙管理委員会事務局選挙課)),および8 (平成20年度不服申立審査番号1番(市議会事務局議事課))
 - 平成16年度不服申立審査番号13番(地域政策課)について は継続審議